15.07.2022, 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал: А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Б. Анготоева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

А. В. Гуненков
(И.О. Фамилия)

А. П. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

К. В. Молоков
(И.О. Фамилия)

Н. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

С. В. Нимгирова
(И.О. Фамилия)

О. В. Парахина
(И.О. Фамилия)

Л. К. Сасов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алахвердиев Абудин Геннадиевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Оториноларингология
(31.08.58)

1

Бондаренко Валерия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Газгиреева Аза Шамхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Газиев Нустапа Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Геворгян Мане Врежовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Грудина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гулиева Анаханум Поладовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дроздов Иван Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ершова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ибрагимова Раисат Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Искандарян Рози Мнацакановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Калантаров Георгий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кащеев Владислав Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кузенко Петр Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Магомедова Мадина Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Марасанова Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мирзоев Шаиб Бегахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Потворова Мария Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Саидов Зиявдин Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Саидова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Семилетова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Серова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Топчиева Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Трапани Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Тумченок Алена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Усова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Цирхова Амиля Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

2

Председатель А. Ю. Беруль
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Морозов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3